
MČR Spřežení Heřmanův Městec

Heřmanův Městec, 2023-08-03 - 2023-08-06

Datum tisku:: 05.08.2023 15:24:49

02_/CAN 3* (T)
10:00 

(05.08.2023)

Výsledky
Soutěž č.: 02_ / CAN 3* (T) / Mistrovství České republiky dvojspřeží - Maraton

(Competition No: 02_ / )

Hlavní rozhodčí - Jaroslav Pavel - CZE ()
Rozhodčí - Mgr. Alena Brixí - CZE ()
Rozhodčí - Stefan Keszycki - POL ()
Rozhodčí - Ing. Jiří Kunát - CZE ()
Rozhodčí - Irena Pavlíková - CZE ()
Rozhodčí - Ing. Hana Stehlíková - CZE ()
Rozhodčí - Miroslav Fröhlich - CZE ()
Rozhodčí - Ing. Darie Kotyzová - CZE ()
Rozhodčí - Blažena Suchánková - CZE ()

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Aktuální
výsledek

A B
Trestné

body

1 2 3 4 5 6 7 Překážky

Výsledek Cena
Priz e

Čas Čas
pen. Čas Čas

pen. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas Čas pen. Trestné
body

1 7 53,57 23:32 0,00 32:59 0,00 31,63
(1)

44,17
(4)

56,23
(1)

48,57
(5)

54,87
(2)

4 46,19
(1)

43,37
(4)

325,03 81,26 4,00 85,26 2500
CZK

2 8 52,55 24:00 0,00 33:34 0,00 32,80
(3)

43,48
(2)

62,30
(7)

48,19
(4)

59,62
(6)

46,62
(2)

2 45,32
(6)

338,33 84,58 2,00 86,58 2000
CZK

3 11 64,76 23:48 0,00 32:53 0,00 33,54
(5)

52,02
(7)

61,58
(4)

48,58
(6)

56,11
(3)

53,16
(6)

41,81
(1)

346,80 86,70 0,00 86,70 1000
CZK

4 14 55,24 23:52 0,00 32:36 0,00 34,58
(6)

41,77
(1)

56,96
(2)

46,83
(2)

63,41
(9)

4 56,53
(8)

43,12
(3)

343,20 85,80 4,00 89,80

5 6 54,08 23:26 0,00 33:19 0,00 33,28
(4)

61,00
(10)

63,80
(8)

50,09
(7)

57,91
(5)

51,21
(5)

50,77
(10)

368,06 92,02 0,00 92,02

Josef DRÁBEK
JK Hubička Telnice (G3314 / MG0062)

(7A) CARAJAN - KJ0FKT
(7B) LORDIKA - KJ0II8

Alexandr SOUKUP
JK Ruda (B1139 / MB0004)

(8A) ENNA - 39 - KJ0SRY
(8B) ESA - 35 - KJ0SRX

František SEDLÁK
František Sedlák (J0Z32 / MH0416)

(11A) PRETORIA ESCAPE (CZE)
- KJ0U2G
(11B) PRETORIA MAGNUS
(CZE) - KJ1146

Vladimír MOUDRÝ
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
(G2712 / MF0140)

(14A) SACRAMOSO PALADIA X
- 28 - KJ0WIK
(14B) SACRAMOSO SECADA
XX - KJ0W99
(14C) SACRAMOSO SELANDIA
X - 44 - KJ108A

Petr KAFKA
Jezdecká stáj Jítravský Dvorec, z.s.
(J0UFN / ME0271)

(6A) CORTÉS XV - KJ0Z3L
(6B) DANTE XXIV - KJ0Z3H
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6 9 61,85 23:15 0,00 32:43 0,00 32,74
(2)

56,75
(8)

64,89
(9)

56,60
(9)

62,19
(7)

50,65
(4)

45,67
(7)

369,49 92,37 0,00 92,37

7 10 56,98 23:30 0,00 33:29 0,00 35,49
(8)

49,96
(6)

62,18
(6)

2 46,82
(1)

57,77
(4)

2 61,71
(10)

44,52
(5)

358,45 89,61 4,00 93,61

8 17 60,26 23:40 0,00 33:03 0,00 35,36
(7)

47,70
(5)

62,02
(5)

54,80
(8)

63,91
(10)

2 56,24
(7)

46,60
(8)

366,63 91,66 2,00 93,66

9 16 56,18 23:47 0,00 32:01 0,00 44,49
(10)

43,97
(3)

2 60,52
(3)

47,93
(3)

2 53,44
(1)

2 48,80
(3)

4 42,02
(2)

2 341,17 85,29 12,00 97,29

10 13 60,33 24:02 0,00 32:31 0,00 36,24
(9)

57,73
(9)

68,25
(10)

2 69,91
(10)

2 62,86
(8)

60,54
(9)

46,97
(9)

402,50 100,63 4,00 104,63

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Aktuální
výsledek

A B
Trestné

body

1 2 3 4 5 6 7 Překážky

Výsledek Cena
Priz e

Čas Čas
pen. Čas Čas

pen. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas Čas pen. Trestné
body

Technické údaje (Tchnical data) A B Soutěž
Vzdálenost (m): 5000 8000 Překážky: 0

Rychlost (km/h): 12 14 Soutěžilo: 10
Stanovený čas: (23:00 - 25:00) (31:17 - 34:17) Dokončeno: 10

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Josef Trojanec  

Celková cena: 5500,00 CZK

Libor KURKA
SK Stáj 3K Přední Lhota , z.s. (B0297 /
MB0098)

(9A) ZEFIR 1 - KJ0KDC
(9B) CENAR 1 - KJ10HP

Ota BAREŠ
SK Stáj 3K Přední Lhota , z.s. (B3424 /
MB0098)

(10A) FAHRENHEIT THB -
KJ13TJ
(10B) KOBUS - KJ0Y40
(10C) FLORIAN 27 - KJ0UUM

Zdeněk JIRÁSEK
JK Robousy z.s. (F0230 / MF0089)

(17A) BERILLO - KJ0WKD
(17B) RONY 14 - KJ0ITR
(17C) CLIP 1 - KJ0GJ1

Petr NOVÁK
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
(F2367 / MF0140)

(16A) CAMBA (SP X) - KJ10BT
(16B) MONZA - 5 - KJ0JM8
(16C) RUDOLFO ECRASITA II-
34 - KJ0KLL

Kateřina NEUMANNOVÁ
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
(G1469 / MF0140)

(13A) SACRAMOSO CAPETA
XVII - KJ0XKU
(13B) SACRAMOSO SAMBA VI -
29 - KJ0JKU
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